



המנהל הכללי  
Office of the Director General  
مكتب المدير العام

11 יולי 2023  
כ"ב תמוז תשפ"ג

לכבוד:  
פרופ' דניאל הרשקוביץ  
נציב שירות המדינה

שלום רב,

**הנדון: בקשה למינוי של גב' הדס שון לוי כסמנכ"ל פנים תכנון ופיתוח דרך קבע**

אני מבקש את אישור ועדת המינויים למינוי של גב' הדס שון לוי ת.ז. 300966652, לתפקיד סמנכ"ל פנים תכנון ופיתוח במשרד ראש הממשלה, בהתאם לפרט 44 א) 2 בנסמך 11.956 (ב) לתקשיר.

אגף פנים, תכנון ופיתוח מוביל את פעילות משרד ראש הממשלה בתחומי מדיניות הפנים ובכלל זה שלטון מקומי, מדיניות תכנון, פיתוח והקצאת קרקעות, הגירה, חקלאות בהיבטי פיתוח הכפר, איכות סביבה, ביטחון פנים, היערכות לחירום ושירותי דת.

תחומים נוספים הנמצאים בטיפול האגף הינם תחומי המורשת, הקשר עם יהדות התפוצות וכן העלייה והקליטה. עבודת האגף כוללת עיצוב וקידום מדיניות ראש הממשלה בתחומי הפנים, ומתן מענה לחסמים ואתגרים העולים ממשרדי הממשלה בסוגיות מדיניות, אשר דורשים ניהול רוחבי רב-משרדי. פעילות אגף פנים, תכנון ופיתוח מאופיינת בעבודת מטה לגיבוש צעדי מדיניות; גיבוש החלטות ממשלה ביצועיות; ניהול פרויקטים לאומיים; קידום תכניות פיתוח אזוריות; ייזום והנעת תהליכים ממשלתיים וכן הסרת חסמים מערכתיים.

לגב' שון לוי יכולות מוכחות וניסיון מקצועי עשיר בניהול פרויקטים לרבות בתחומי העיסוק המרכזיים של אגף פנים, תכנון ופיתוח- עבודה מול רשויות מקומיות ומשרד הפנים, במסגרת פועלה בועדה להסרת חסמים בדיוור, בתיאום וגישור בין משרדי ממשלה, בהובלה וקידום של הליכי חקיקה, החלטות ממשלה, ניהול משא ומתן תקציב המדינה, בניהול עובדים ועוד, את כישוריה הוכיחה בעת עבודתה במשרדי ממשלה שונים, ברשות הלאומית לבטיחות בדרכים ובייחוד בעבודתה כראש המטה שלי במשרד ראש הממשלה.

**על רקע האמור, אני מבקש למנות את גב' שון לוי לתפקיד סמנכ"ל פנים תכנון ופיתוח דרך קבע.**

לסיום, בזמן עבודתי עמה נוכחתי לדעת כי פועלה ומקצועיותה של גב' שון לוי הנן ללא דופי, הדס יודעת להוביל תהליכים רחבי היקף בעלי מורכבות, בעלת יכולת העמקה ויסודיות בתחומים רבים במקביל. כל זאת בחריצות, מסירות יכולת מיוחדת להניע אנשים לפעולה באסרטיביות ובנועם הליכות.

אני סמוך ובטוח שניסיונה המקצועי העשיר של גב' שון לוי בתפקידיה הקודמים, השכלתה האקדמית (תואר שני ממשל ומדיניות ציבורית – באוניברסיטה בר אילן, ותואר ראשון בפסיכולוגיה- באוניברסיטת אריאל) לצד יכולותיה האישיות ואופייה, ישמשו אותה כדי למלא תפקיד זה ולהוביל את האגף למילוי משימותיו באופן הטוב ביותר.

לפיכך, אבקשך לפעול להשלמת המינוי לתפקיד דרך קבע.

בברכה,

יוסי שכל

מנכ"ל משרד ראש הממשלה